
ZARZĄDZENIE NR VII/315/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 464, ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Uniważniam w związku z wystąpieniem okoliczności, o których mowa w art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego pn: ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE W LATACH 2018 - 2019 ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ODBIERANYCH Z TERENU GMINY BARANÓW OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH.

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w §1 zostało unieważnione, gdyż cena najkorzystniejszej  oferty  
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia, natomiast  
zamawiający nie  może zwiększyć tej kwoty do ceny przedstawionej w ofercie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 423EEB45-B8FC-4F7D-8A56-FCAB5EE296EE. Podpisany Strona 1




